







Contessa Lara.

W DOWA

Przekład z włoskiego.

(Ciąg dalszy).

— Wdowa! Co wdowa? Owdowiała markiza, jest ta piękna Gamberti? Ten cymbał gospodarz...

— Nie pozostawia nic do życzenia — pomyślał — to siedziba wielkiej damy! Kamerdyner w czarnym fraku i białym krawacie...

— Dziękuję, dziękuję, nie kładę się nigdy spać przed północą. Ostatnie zdanie wypowiedział z umysłu...

— Widzi pan — rzekła uprzejmie — spieszyłam się do domu, aby spełnić obowiązki gościnności...

— Oficer skłonił się — pochylił się do widocznie — pod spojrzaniem tych filuterynych ciemnych oczu...

(Ciąg dalszy nastąpi).

DROBNE OGŁOSZENIA.

Doniesienia rozmaite. po 1/2 centa od wyrazu.

Artystycznie malowane parawany na płótnie, atłasie i aksamicie do nabycia i zamówienia.

Rzeszki i wysortowane towary sprzedaje po cenach bajecznie tanich we Filii obok mego magazynu we Lwowie...

Do sprzedania po 10 zł kwadratowy parcell budowlanej 1250 sążni kwadratowych...

Biuro wydawcze i ogłoszeń Karola Zakrzewskiego w Tarnopolu poleca: rządów, ekonomów, leśniczych, guwernantki...

Masło deserowe najlepsze, rozsyła codziennie świeże w paczkach 5 kilogramów netto...

Ogrodnik, kawaler, lat 35, władający trzema językami, biegły w każdej gałęzi swego fachu...

Mieszkania i sklepy po 1 cencie od wyrazu.

Ulica Kaspra Bezkowskiego 12 zaraz do wynajęcia 3 pokoje z przytulnością...

3 lub 2 pokoje z kuchnią oraz 6 pokoi z 2 kuchniami i przytulnościami...

„RATTENTOD” (Felixka Immischa w Delitzsch) jest najlepszym środkiem dla pewnego i szybkiego wyniszczenia szczerów i mszy...

200 kanarków hercyńskich. dobrze śpiewających świeżo nadeszłych i są wystawione na sprzedaż w Hotelu Wiktorja w pokoju nr. 23.

Rekawicznik i bandażyza Józef Czernicki przedtem G. Wichert przeniósł swój skład wyrobów rękawicznicznych...

Józef Czernicki i Michał Olszewski, która poleca rękawiczki, bierki, obciężki, garnitury jelenie...

SAKSKIE PONCZOCHY SKARPETKI dla pań, młodzieńców i dzieci JANA RIEDLA W LWOWIE.

POCHODNIE naftowe smołowe największy skład LATARKI na naftę, oliwę, świecy w wielkim wyborze ALOJZY HÖBNER, LWÓW.

Wałki elastyczne do zaopatrywania na zimę drzwi i okien. Wałki grube do obijania drzwi. Kit, Gips polecający po cenach zniżonych FRIEDRICH i BEACOCK

Gdzie kupować! Pościel? Czy to możliwe? Pod tym tytułem pisze „Nowy Naród” z dnia 17. września 1897 r. jak następuje:

Własnego wyrobu koldry szyle na owczej wełnie po złr. 4, 5, 6-50, 8, 10 do 14; atlasowe jedwabne po złr. 12-50, 14, 16, 18 i wyżej. Materace włosienne po złr. 12-50, 14, 16, 18, 20 do 30 za 3 poduszki...

Sortyment 100 sztuk od złr. 1.50. Wspaniałe ozdoby do ubierania Bożego drzewka. Wybór i tanie ceny we Lwowie niebywałe. Włosy aniołów kowerta 5 centów, lichtarzy tuzin 5 centów. Nowość Świeczki patentowane nietopiące się łatwo 48 sztuk 35 centów. Kauczyński & Oberski ul. Karola Ludwika 1. 7. LWÓW filja ul. Halicka 1. 6.

HERBATĘ zbioru majowego tegoroczną, znakomitą, wypróbowaną przed zakupem, poleca jedynie handel LEONARDA SOLECKIEGO we Lwowie ulica Batorego liczbą 2.

Galicyjski Bank Kredytowy począwszy od dnia 1. Lutego 1890 r. wydaje 4% Asygnaty kasowe z 30 dniowym wypowiedzeniem i 3 1/2% Asygnaty kasowe z 8 dniowym wypowiedzeniem.

Tran z Wątroby Miętusa w opakowaniu prawnie ochronionem Wilhelma Maagera w Wiedniu. Badany przez pierwsze medyczne powagi i polecany także dla dzieci z powodu łatwej strawności...

O 25% TANIEJ NIŻ WE WIEDNIU! DOSTARCZA WSZELKIE KAUCZUKOWE DRUKARSKIE CZCIONKOWE PIERWSZY GAL. ZAKŁAD RYTOWNICZY, WARSZTAT DLA WYROBÓW Z METALU, LANYCH NAPISÓW, MALARSTWA SZYLDÓW I FABR. STAMPILÓW KAUCZUKOWYCH ETC. HENRYK SCHAPIRA LWÓW UL. KOPERNIKA 1. 3.

HERBATĘ ROSYJSKĄ z tegorocznego zbioru majowego amatorom tejże — poleca handel W. ADAMOWICZA W BRODACH na pograniczu rosyjskiem.

BENEDICTINE OPACTWA de FECAMP (Seine-Inférieure) Francja. NAJLEPSZY ZE WSZYSTKICH LIKIERÓW. Należy żądać zawsze u spodu każdej flaszki czworokątnej etykiety z podpisem generalnego dyrektora: Ostrzeżenie przed domokraztem. Prosimy kupować. We Lwowie składy u pp.: Brandera, Józefa Ehrlicha, Musiałowicza i Janika, Alberta Szkowrona, Hausera i Bienieckiego.

Handel herbaty i kawy EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Marjacki 1. 10. HERBATĘ ZBIORU MAJOWEGO bezpośrednio z Chin sprowadzoną ciemno naciągającą z wybornym smakiem i aromatyczną wionią.

Pisma codzienne krajowe i zagraniczne polskie, niemieckie, francuskie, angielskie, włoskie i t. d. Pisma perjodyczne, humorystyczne, ilustrowane, naukowe, literackie, mody, najlepiej abonować w Biurze dzienników i ogłoszeń LUDWIKA PLOHNA założonem w r. 1867. Lwów, ulica Karola Ludwika 1. 9.

Table with 4 columns: Noc, Pociąg godzina, przystanki, Pociąg godzina, dojazd do Lwowa. It lists train schedules for various routes including Podwołoczysk, Brodów, and Jarosław.